DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 261.

Niedziela, 12 (24) Listopada.

1867 r.

Rok 4.

Prenumerata w Warszawie rocznie rsr. 8.—Półrocznie rsr. 4.—Kwartalnie rsr. 2.—Miesięcznie kop. 67.—Bez odnośnienia w biurze Dyrekcji prenumerata nie przyjmuje się.—Numer pojedynczy kop. 5.—Za odnośnienie do domu, oplaca się miesięcznie kop. 5.—Na prowincji na stacjach pocztowych w Królestwie i Cesarstwie rocznie rsr.

2. Wykonanie niniejszego postanowienia, które zamieszczone być ma w Dzienniku Praw, wkłada się na Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych.

Działo się w Warszawie na 214 posiedzeniu dnia 27 Października (8 Listopada) 1867 r.

Namiestnik w Królestwie,

Jenerał-Feldmarszałek (podp.) Hr. Berg.

Członek-Zawiadujący czynnościami Komitetu Urządzającego, Senator (podp.) J. Solowjew.

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO

ALEXANDRA II-go

CESARZA I SAMOWŁADCY WSZECH ROSSIJ,

KRÓLA POLSKIEGO,

WIELKIEGO KSIĘCIA FINLANDZKIEGO,

2) Wykonanie niniejszego postanowienia, które zamieszczone być winno w Dzienniku Praw, wkłada się na Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych.

Działo się w Warszawie na 214 Posiedzeniu dnia 27 Października (8 Listopada) 1867 r.

Namiestnik w Królestwie

Jenerał-Feldmarszałek (podpisano) Hrabia Berg.

Członek zawiadujący czynnościami Komitetu Urządzającego, Senator (podpisano) J. Solowjew.

— Co?!? zawołał Stanisław namiętnie... Ty wiesz najlepiej, nie jeden ci to powtórzył...

— A owa baronowa z Galicji, którą widziałeś w re-sursie...

j. od d. 10 (22) Grudnia r. b. począwszy, należności niemi objęte, o ile sprawdzenie Listów lub kuponów kwestji nie nastęrczy, wypłacone sobie mieć będą.

Magistrat Miasta Warszawy zawiadamia niniejszem, że na zasadzie art. 52 Ustawy Gildyjnej, Najwyższym ukazem z d. 28 Maja (9 Czerwca) 1851 r. zatwierdzonej, pobór opłaty za patenta Gildyjne od pragnących zaopatrzyć się w takowe patenta na r. 1868, rozpoczął się w Kasie tutejszej Dochodów Skarbowych i trwać będzie do d. 19 (31) Grudnia r. b.

N. D. 6859. Komisja Rządowa Sprawiedliwości.

W zastosowaniu się do art. 44 K. C. P. podaje do wiadomości osób interesowanych, że Trybunał Cywilny w Kaliszu, wyrokiem z dnia 22 Sierpnia (3 Września) r. b. na pozwództwo Henryetty Willemetus wydanym, uznał Augusta Willemetus za znikłego.

Warszawa d. 3 (15) Listopada 1867 r.

Członek Komisji,
Rzeczywisty Radca Stanu K. Łaski.
Naczelnik Wydziału, Puchalski.

OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

(N. D. 6914). Rejent Kancelarii Ziemskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Z powodu następującej śmierci: 1. Teresy Teodozji de Poths, wierzycielki sumy rub. sre. 15,000 na dobrach Młociny lit. A, z przyległościami, w okręgu Warszawskim położonych, w dziale IV. pod N. 17 wykazu zabezpieczonej. 2. Józefa Frageta właściciela nieruchomości w Warszawie pod N. 753, położonej, i 3. Magdaleny z Szeleżyńskich, Korzeniewskiej wdowy, wierzycielki sumy rs. 6,000 na nieruchomości w Warszawie pod N. 1656 i 1657 lit. A. położonej, w dziale IV. pod N. 8 wykazu zabezpieczonej, otworzyły się spadki do regulacji których, wyznaczam termin na dzień 16 (28) Lutego 1868 r. w Kancelarii hy-potecznej w Warszawie.

Hipolit Truszkowski.

N. D. 6958. Pisarz Kancelarii Ziemskiej Gubernji Radomskiej.

Po śmierci: 1. Marii z Karłowich Kwiatkowskiej, współwłaścicielki nieruchomości w m. Radomiu Nr. 112 hypotecznym oznaczonej, i 2. Juljanny z Nowickich Pieńcówskiej, właścicielki dóbr Czarna, młyn Bęlczańska, z Okręgu Kozińskiego i wierzycielki sumy rs. 5.016 pod Nr. 9 wykazu dóbr Mszadli, z tegoż Okręgu zapisanej, otworzyły się spadki, do regulacji których wyznaczam termin ostateczny na dzień 15 (27) Maja 1868 r.

Radom d. 1 (13) Listopada 1867 r.

Asesor Kolegjalny, J. Zengteller.

OBWIESZCZENIA HYPOTECZNE.

N. D. 6925. Sąd Pokoju w Radlinie.

Z powodu żądanej pierwotkowej regulacji hipoteki nieruchomości miejskiej w mieście Kocku a mianowicie:

Domu drewnianego pod Nr. 359 w mieście Kocku położonego, oraz zabudowań i placu, tak pod domem i zabudowaniami jako też na około takowych będącego, do własności Mordki Szarfmeser należącego.

Zawiadamia przeto interesentów, iż takowa nastąpi w Sądzie tutejszym dnia 8 (20) Lutego 1868 r. Wzywa ich zatem, aby do takowej osobiście lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie na to umocowanego zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokołu regulacji podali i w dokumenta prawa ich udowadniające zaopatrzyli się.

Ostrzega ich oraz, iż niezgłaszający się w terminie podpadną skutkom preluizji w art. 154 i 160 prawa o hypotekach z r. 1818 przepisanej.

Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołanej, w terminie do regulacji nie stawił się, tenże na żądanie któregokolwiek z interesentów na karę do rs. 7 kop. 50 skazanym zostanie i podług art. 150 tegoż prawa utraci wszelkie dobrodziejstwa prawne względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzji, jaka wskutek aktu regulacji wydana będzie nastąpi dnia 9 (21) Lutego 1868 r. na posiedzeniu Sądu tutejszego i od tegoż dnia czas do odwołania się od tej decyzji upływać zaczyna.

Interesenci przeto bez dalszego wezwania w tymże dniu ogłoszenia jej przytomnymi być powinni.

Radom dnia 3 (15) Listopada 1867 roku.

Podsekretarz,

Assessor Kolegjalny, Radzikowski.

drowъ съ порубкою для отопленія зданія Губернскаго Правленія въ теченіи одного года, считая съ 1 (13) Января 1868 г. по такоужъ число 1869 года.

Торги эти предполагено начать отъ девяти рублей пятидесяти копеекъ за одну кубическую сажень дровъ съ порубкою.

Желающие принять поставку обяваны представить въ Губернское Правленіе при торгахъ въ залогъ монетою, билетами или Государственными кредитными бумагами принимаемыми въ залогъ при казенныхъ подрядахъ, сими последними считая по курсу двести рублей серебромъ.

b. każdodziennie o godzinie 11 rano, w gmachu Szpitala Dzieciątka Jezus, powtórne licytacje in minus od cen na praetium oznaczonych, przez deklaracje opieczetowane, na dostawę dla wspomnianego szpitala przez rok 1868 czyli od dnia 1 (13) Stycznia 1868 r. do dnia 1 (13) Stycznia 1869 r. następujących produktów żywności i innych artykułów, a mianowicie:

w dniu 20 Listopada (2 Grudnia) r. b.

Maki pszennej wszelkiego gatunku.

Maki żytniej pyłkowej.

Maki żytniej razowej.

Ryżu.

Kaszy jęczmiennej, perłowej, gryczanej drobnej i grubej, jaglanej.

Grochu polnego okrągłego.

z Obrębu Zamczysko Okręgu I. ciegi na r. 1868 od sumy rsr. 3.641 kop. 27.

Do licytacji każdego z osobna ciegi na vadium złożony należy kwotę $\frac{1}{10}$ części sumy szacunkowej wyrównującą. O dalszych warunkach wiadomość w Urzędzie Leśnym powziąć można każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych.

Grabino d. 14 (26) Października 1867 r.

Starszy Nadleśniczy, (.....)

N. D. 6951. Urząd Leśny Kampinos.

Ponieważ licytacja na sprzedaż 360 sztuk dębów w obrębie Wiejca Okręgu I, do wycięcia przeznaczonych, w skutek rozporządzenia Zarządu Finansowego w Królestwie Polskim z dnia 8 (20) Września r. b. Nr.

N. D. 6857. Komisarz Administracyjny

Cyrkułu 4, 5 i 6 miasta Warszawy.

Podaje do wiadomości publicznej, iż prawnie zajęte na satysfakcję należności Skarbowych i miejskich ruchomości, a mianowicie dwa łózka, szafa do sukien, stolik, dwa krzesła, jesionowe, oraz dwa lichtarze platerowane w dniu 23 Listopada (5 Grudnia) 1867 r. o godzinie 11 z rana w domu pod Nr. 2347 przy ulicy Pawiej, przez licytację za gotowe pieniądze więcej dającymu sprzedane zostaną.

Warszawa d. 3 (15) Listopada 1867 r.

Słupecki.

N. D. 6922. Sekwestator Skarbowy

Powiatu Grodzkiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, że z mocy rozporządzenia Naczelnika Powiatu Grodzkiego wydanego na dniu 1 (13) Listopada r. b. za Nr.

Gubernji Warszawskiej zamieszkałych, a zamieszkanie prawne do niniejszego interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Saturnina Dutkiewicza Patrona przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, pod Nr. 489e w Warszawie zamieszkałego, obrane mających, w poszukiwaniu sumy rs. 3,000 z procentem od dnia 12 (24) Czerwca 1864 roku lub od daty ostatniego kwitu i kosztami od Józefa Wolańskiego właściciela dóbr ziemskich Laskowo Gluchy w Okręgu Stanisławowskim położonych, w tychże dobrach zamieszkałego, protokołem Walentego Supryniewicza Komornika, przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w dniu 25 Października (6 Listopada) 1866 r. sporządzonym w drodze Sądowej przymuszonego wywłaszczenia zajęte i zaarrestowane zostały

DOBRA ZIEMSKIE

Laskowo Gluchy do których należą Laskowo Wszobory część lit. A, w Okręgu i Powiecie Stanisławowskim Gubernji Warszawskiej, pod

Aleksandrowi Kowalewskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju w Radyminie, w tymże mieście Powiecie Radzyńskim Gubernji Warszawskiej urzędującemu na ręce własne.

2. Ignacemu Zielńskiemu Wójtowi Gminy Małopole do której to gminy dobra Laskowo Głuche należą w wsi Dąbrowce w Powiecie Radzyńskim Gubernji Warszawskiej urzędującemu na ręce własne.

Obudow d. 15 (27) Marca 1867 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyż zajętych dóbr w Warszawie d. 27 Kwietnia (9 Maja) 1867 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie w wydziale I, w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 30 Czerwca (12 Lipca) 1867 r. Sprzedaż dyrygować będzie Saturnin Dutkiewicz Patron przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 10 (22) Maja 1867 r.

Radca Dworu Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 10 (22) Maja 1867 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych w terminach prawem oznaczonych a mianowicie w dniach 20 Czerwca (12 Lipca) 1867 r. 14 (26) Lipca

1867 r. i w dniu 28 Lipca (9 Sierpnia) 1867 r. oraz przygotowawczego przysądzenia dóbr Laskowo Głuche do których należą Laskowo Wszebory część lit. A. z przyległościami w dniu 16 (28) Października 1867 r. w którym to terminie rzeczono dobra Saturninowi Dutkiewiczowi Patronowi, przygotowawczo za sumę rs. 13,000 przysądzone zostały. Trybunał Cywilny Warszawski wyrokiem tejez daty zapadłym wyznaczył termin do ostatecznego przysądzenia rzeczonych dóbr na dzień 8 (20) Grudnia 1867 r. godzinie 10 z rana, z powodu zaś opóźnienia zawiadomienia strony przez wydrukowanie obwieszczenia w Dzienniku Warszawskim w ciągu dwóch tygodni po odbyciu przygotowawczego przysądzenia Trybunał Cywilny Warszawski wyrokiem z dnia 8 (20) Listopada 1867 r. w drodze ilicycyjnej wydanym termin do ostatecznego przysądzenia dóbr Laskowo Głuche do których należą Laskowo Wszebory część lit. A. z przyległościami na dzień 3 (15) Stycznia 1868 r. godzinie 10 z rana wyznaczył który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Warszawskiego w Wydziale I. pod Nr. 549 przy ulicy Długiej. Licytacja z powodu że nikt nieżądał sporządzenia taksy rozpocznie się od 1/3 części szacunku jaki został postąpnony w ostatnim kontrakcie kupna i sprzedaży tyle razy rzeczonych dóbr.

Warszawa d. 10 (22) Listopada 1867 r.
Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 6959. Wiadomo czyni, iż w egzekucji Sądowej zajęta nieruchomości z dochodami w Warszawie pod Nr. 2378 C. przy ulicy Dzielnej położona, wydzierżawiona będzie przez publiczną licytację na rok jeden poczynając od dnia 1 Kwietnia 1868 do tegoż dnia 1869 r. termin licytacji przed podpisaniem Komornikiem na gruncie takowej na dzień 7 (19) Grudnia 1867 r. o godzinie 1 z południa jest oznaczony. Licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 800, a każdy przystępujący do licytacji złoży na ręce Komornika wadium rsr. 65, które nietylko przystępującemu się natychmiast powrócone będzie, warunki licytacji przejrzane być mogą w każdym czasie w Kancelarii podpisanego Komornika w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr.